HAPPY TOURS - Albanian Tour-Operator

PASQYRA E PERFORMANCES

PER VITIN FINANCIAR DERI ME 31 DHJETOR 2017

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime

Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Fitimi/Humbija para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Fitimi/Humbja e vitit

i
Ne Leke
Shenime 2017 2016

10 64,652,451 6,710,105
(1,148,961) (835,181)

(965,704) (593,000)

(183,257) (242,181)

6 (153,326) -

11 (63,165,924) (5,203,824)
184,240 671,100

12 (939,870) (49,476)
(939,870) (49,476)

12 (755,630) 621,624




